
 

 

 

  

KVIETIMAS 

 Kviečiame į Molėtų r. vietos veiklos grupės 
„Keisdamiesi keičiame“  
valdybos susirinkimą! 

         2018 m. kovo mėn. 23 d., penktadienį, 
15:00 val. VVG biure (Vilniaus g. 45, Molėtai) 

 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Dėl pasirengimo visuotiniam-ataskaitiniam rinkiminiam susirinkimui: 
1.1. Dėl VVG veiklos ataskaitos už 2017 metus; 
1.2. Dėl VVG finansinės ataskaitos už 2017 metus; 
1.3. Dėl valdybos ir pirmininko rinkimų, valdybos narių rotacijos. 

2. Dėl VPS įgyvendinimo situacijos: 
1.1. Dėl Kvietimo Nr. 1 rezultatų; 
1.2. Dėl Kvietimo Nr. 2 situacijos; 
1.3. Dėl Kvietimo Nr. 3 dokumentų. 

2. Dėl  tarptautinio bendradarbiavimo projekto paraiškos pasitvirtinimo. 
3. Dėl tarpregioninio bendradarbiavimo projektų perspektyvos ir poreikio.  
4. Kiti aktualūs klausimai. 

             

Kviečiame visus narius aktyviai dalyvauti! 

Telefonas pasiteiravimui 8 683 07866 

 Klausimus bei pageidavimus susirinkimui prašome siųsti el. paštu moletuvvg@gmail.com 


